(2) 截至最後交易日（包括該日）止最後五個連續交易日之每股股份平均收市價 1.25港元溢

價約52%；及

(3) 截至最後交易日（包括該日）止最後十個連續交易日之每股股份平均收市價 1.28港元溢

價約48.4%。

– 5 –

初步轉換價乃由本公司與額外認購人經公平磋商後釐定，當中經參考股份於最後交易日在

聯交所所報之收市價。

額外可換股債券的其餘主要條款大致上均與過往公告所載之原可換股債券相應主要條款相

同。

本公司於過往十二個月的集資活動

本公司於緊接本公告日期前過往12個月曾進行下列股本集資活動：

公告日期 集資活動

估計所得款項淨額

（概約） 所得款項之建議用途

所得款項於本公告日期

之實際用途

二零一五年

十月二十五日

按認購價每股 1.90港

元根據特別授權認

購 422,809,720股新

股份

所得款項淨額估計為

802,000,000港元，其

中：

(i) 已實際收取約

350,000,000港

元；

(ii) 就其餘約

453,000,000港元

而言，請參閱本

公司日期為二零

一六年五月三十

一日之公告。

(i) 在中國支付、互聯

網金融及電子商貿

行業尋求收購機

會；

(ii) 作為本集團之一般

營運資金。

(i) 約 69,000,000港元

已用於認購智城

控股有限公司（股

份代號： 8130）所

發行的新股份；

(ii) 約 61,000,000港元

已用於投資互聯

網小額信貸業

務；

(iii) 約 95,000,000港元

已用於投資支付

及高端權益業

務；

(iv) 約 90,000,000港元

已用作本集團之

一般營運資金；

(v) 餘額將繼續用作

擬定用途。

轉換可換股債券對本公司股本之影響

按每股股份 1.90港元之初步轉換價計，並假設按初步轉換價悉數轉換原可換股債券及額外

可換股債券，可換股債券將可轉換為合共 48,947,367股股份，佔本公司於最後交易日之已發

– 6 –

行股本約 3.41 %及經本公司於悉數轉換可換股債券時發行轉換股份擴大之已發行股本約

3.30%。

下表說明 (i)本公司之現時股權架構； (ii)緊隨發行可換股債券後並假設概無轉換可換股債券

為轉換股份之股權架構；及 (iii)緊隨發行可換股債券後並悉數轉換可換股債券之股權架構。

現時（於本公告日期）

緊隨發行可換股債券後

並假設概無轉換任何

可換股債券

緊隨發行可換股債券後並

假設按初步轉換價悉數轉

換可換股債券為股份

股份數目

佔本公司已

發行股本之

百分比

（概約） 股份數目

佔本公司已

發行股本之

百分比

（概約） 股份數目

佔本公司經

擴大已發行

股本之

百分比

（概約）

主要股東

LJF Payment Company Limited 184,210,000 12.83% 184,210,000 12.83% 184,210,000 13.40%
鄭雅明先生（附註 1） 174,500,000 12.15% 174,500,000 12.15% 174,500,000 11.75%

(A) 主要股東小計 358,710,000 24.98% 358,710,000 24.98% 358,710,000 24.16%

董事

曹國琪博士 64,260,000 4.47% 64,260,000 4.47% 64,260,000 4.33%
張化橋先生 6,460,000 0.45% 6,460,000 0.45% 6,460,000 0.44%

(B) 董事小計 70,720,000 4.92% 70,720,000 4.92% 70,720,000 4.76%

公眾股東

原認購人 — — — — 32,631,578 2.20%
額外認購人 — — — — 16,315,789 1.10%
其他公眾股東 1,006,619,159 70.10% 1,006,619,159 70.10% 1,006,619,159 67.79%

(C) 公眾股東小計 1,006,619,159 70.10% 1,006,619,159 70.10% 1,055,366,526 71.08%

總計（附註 2） 1,436,049,159 100.00% 1,436,049,159 100.00% 1,484,996,526 100.00%

附註1：174,500,000股股份由Tian Li Holdings Limited（「Tian Li」）持有，而Tian Li由鄭雅明先生（「鄭先生」）及

鄭雅儀女士（「鄭女士」）分別擁有70%及30%的股權。鄭女士乃鄭先生的胞妹。由於鄭先生為Tian Li的

控股股東，故根據香港法例第571章證券及期貨條例，彼被視為擁有Tian Li所持的174,500,000股股份

的權益。

附註2：股份之百分比已湊整至最接近兩個小數位，而由於湊整，百分比總數未必可加總為100%。

– 7 –

一般授權

按照於二零一五年八月十日舉行的本公司股東週年大會上通過之股東普通決議案，股東授

予董事配發及發行最多達本公司於通過該決議案當日之已發行股本的 20%（即 1,268,429,159
股股份）之一般授權（「一般授權」）。

於本公告日期，董事未曾根據一般授權行使權力以配發及發行任何股份。因此，於本公告

日期，本公司有權根據一般授權發行最多達 253,685,831股股份。轉換股份將根據一般授權

發行。發行轉換股份毋須經股東批准。

上市

本公司將向聯交所申請批准於轉換額外可換股債券時可予發行之轉換股份上市及買賣。本

公司將不會就額外可換股債券上市作出任何上市申請。

本公司之承諾

本公司同意提供承諾（其中包括），只要任何債券或可換股債券仍未獲行使，直至所有負債

經已解除（除非大多數債權人事先同意，且有關同意不得無理撤回或延遲）為止，怡浩投資

有限公司（本公司之全資附屬公司）須將該等股份存放於智城控股有限公司（一間股份於聯

交所創業板上市的公司）的資本（目前由怡浩投資有限公司以託管賬戶持有）中，並不得出

售或對該等股份創設產權負擔。

抵押

本公司在債券文據及可換股債券文據項下之責任乃由股份押記所抵押。

發行債券及可換股債券的理由及裨益

於評估本公司現時狀況後，為延續其正面動力，董事會認為發行債券及可換股債券屬鞏固

本公司資本基礎及財務狀況的機會，以確保持續發展及更佳實行其業務計劃。

發行事項之所得款項將主要用於為本公司日期為二零一六年五月十九日的公告所披露於重

慶設立互聯網小額信貸公司（該公司已取得設立的初步批准）提供資金。

– 8 –